suis syudicis et procuratoribus liberam et generalem

et omnimodam bayliam ad omnia suprascripta et

quodlibet ipsorum et depeudencia ab ipsis. et ad

obligandum causis predictis ipsum dominum mar

chiouem et bona ipsius cum renunciacione etpenis

sicut ipsis procuratoribus uidebitur et melius pla

cuerit et sicut ipse dominus marchio facere posset

si presens esset. promictens dictus dominus marchio

michi nicolino sbarrato notario infrascripto tam

quam publice persone stipulanti et recipienti officio

publico nomine et uice dicti comunis ianue et quo

b rum interest intererit seu interesse posset habere

et tenere perpetuo ratum et firmum obseruare et

adimplere quidquid per dictos eius sindicos et pro

curatores actum factum gestum fuerit seu eciam

procuratum sub obligacione omnium honorum suo

lium. actum in districtu et posse garrexii extra por

tam burgi dicti loci garresii in uia publica ibi posil.a.

presentibus conradino de plodio. nicolosio de preto

et francisco preciualis de orco omnibus sde finarim

testibus ad hec uocatis et rogatis. anno domini

v Mcccxxxxm indicione x1n. die vlm madii.

lit ego nicolinus sbarratus de finario imperiali au

ctoritate notarius liiis omnibus interfui rogatus et

scripsi. . v in

ut
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uln nomine domini amen. cum per magnificum

et egregium dominum dominum iobannem de murta

dei gracia ianuensium ducem et populi deiiiensorem

et per eius- consilium prchabito scrnptinio et consilio

quam plurium et multorum ciuium ianuensium et

omnium ofiicialium officiorum ciuitatis ianue insimui

concordantium cognoscentes grandia pericula tunc

imminencia ciuitati ianue et districtui et statui

prefati domini ducis et eius consilii et populi ianue
prouissum fuerit et ordinatum fieri debereiper co

mune ianue et homines ianue et districtus armatam

gnleamm uigintiquinque uel plurium. et ipsaml ari

mataui fieri utilissimum fore ymmo ncctzssarissimnm

ipsi conmni ianue ad sc tleflicntltrndum contra exer

//M
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citum galearum triginta uel plurium et magnum a stiane et maxime insulani syi deuenire debere in extra

exercitum peditum armatorum quos parabant rebelles

inimici et amuli-comunis ianue et status presentis

qui receptabantur in castro monaci contra honorem

et bonum statum domini ducis comunis ianue et

status presentis populi et in preiudicium ciuitatis

ianue et districtus et propterea per prefatum do

minum ducem et eius consilium et comune ianue